
UCHWAŁA NR XXIX/440/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zgody na udzielenie poręczenia kredytu Spółce "Dolina Stobrawy" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Spółce „Dolina Stobrawy” Sp. z o.o.  z siedzibą 
w Maciejowie 8 poręczenia kredytu w kwocie 1 300 000,00 zł (słownie zł: jeden milion trzysta tysięcy 
złotych 0/100). 

§ 2. Poręczenie obejmować będzie kredyt o okresie spłaty maksymalnie do dnia 31.12.2027 r. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kluczborka do dokonywania czynności prawnych związanych 
z udzieleniem poręczenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

Id: 2A69EAAF-75DF-4313-A64D-F68D4D90275A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


